SA-347/2015 SIGNADO POR EL C. LIC. JESÚS HORACIO GONZÁLEZ 

DELGADILLO, SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO GARZA 

GARCÍA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL INFORMA QUE EN SESIÓN DE 

CABILDO SE APROBÓ LO RELATIVO AL VALOR UNITARIO DE SUELO 

CATASTRAL DE $1,500.00 MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) POR METRO 

CUADRADO, ASIGNADO AL INMUEBLE IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE 

CATASTRAL NÚM. 05-094-015, ACORDADO POR LA JUNTA CENTRAL 

CATASTRAL AL RESOLVER INCONFORMIDAD DURANTE LA SESIÓN 

CELEBRADA EL 27 DE AGOSTO DE 2015, PARA SER APLICADOS DURANTE EL